Ofício nº 441/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 16 de agosto de 2018.

A Senhora

CARINE MARIA STRIEDER
Unidade Interna de Recursos Humanos

Nesta.

Assunto: Manifestação referente a Promoção por Classe da servidora Rosângela Aparecida Silva Bellão Gimenez.
Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, atendendo ao solicitado no Ofício nº 018/2018/RH, aproveitamos a oportunidade para DEFERIR o pleito, concedendo Promoção para a Classe B, com seus efeitos financeiros contados a partir do dia 1º de julho de 2018.

Informamos que a Promoção para a Classe C ainda está sendo analisada pela Assessoria Jurídica.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente